

Reprograf Grafikus SA

<https://www.reprograf-grafikus.com.pl/rg/aktualnosci/19295,AR-Packaging-Halmstad-i-Comexi-wzmacniają-swoje-relacje-po-sprzedazy-maszyny-S1-.html>
02.05.2024, 11:59

Aktualności

AR Packaging Halmstad i Comexi wzmacniają swoje relacje po sprzedaży maszyny S1 DS

Szwedzka grupa wprowadza nową maszynę Comexi do cięcia wzdłużnego w celu zwiększenia wydajności przy zachowaniu najwyższego standardu jakości.

Girona, 1 września 2022 r. - Comexi, firma specjalizująca się w rozwiązaniach dla branży druku i przetwarzania opakowań elastycznych, oraz AR Packaging Halmstad, wiodąca europejska firma w sektorze opakowań kartonowych i elastycznych, rozszerzyły swoje relacje biznesowe poprzez nabycie przez szwedzką firmę bobiniarki Comexi S1 DS; maszyna ta zostanie zainstalowana w zakładzie firmy w Halmstad (Szwecja).

Relacje między obiema firmami sięgają około 30 lat wstecz, kiedy to AR Packaging Halmstad zakupiło pierwszą maszynę Comexi. Obecnie w zakładzie znajdują się trzy rodzaje maszyn Comexi: drukarki fleksograficzne z bębniem centralnym, bobiniarki i laminatory. Wszystkie maszyny konwertujące w zakładzie w Halmstad są typu Comexi.

"Jesteśmy bardzo zadowoleni z rozszerzenia naszych relacji z AR Packaging Halmstad, firmą, która od wielu lat polega na technologii Comexi. Ta nowa umowa między obiema firmami dowodzi, że Comexi dysponuje rozwiązaniami technicznymi, których nasi klienci potrzebują, aby osiągnąć postęp w zakresie codziennej działalności i konsolidacji rynku" - komentuje Ramon Jonama, Comexi Area Manager w tym regionie.

Firma AR Packaging Halmstad została założona w 1929 roku przez Erika Akerlunda i Rubena Rausinga, a jej celem było przekształcenie europejskiego rynku sprzedaży detalicznej towarów paczkowanych. Obecnie, między innymi, dział opakowań giętkich firmy jest wiodącym dostawcą rozwiązań opakowaniowych dla następujących branż: spożywczej i dóbr konsumpcyjnych, urody i kosmetyków, cukierniczej, usług gastronomicznych, tytoniowej, a także farmaceutycznej i medycznej. AR Packaging Halmstad

oferuje unikalną gamę rozwiązań opakowaniowych ze swoich wyspecjalizowanych fabryk; wartość dodana dla klientów jest tworzona dzięki szerokiej gamie produktów i głębokiej wiedzy na temat opakowań kartonowych i elastycznych.

Zakład w Halmstad specjalizuje się w produkcji elastycznych opakowań na żywność z unikalną ochroną barierową. "Bobiniarka Comexi pozwoli AR Packaging Halmstad zwiększyć wydajność przy zachowaniu najwyższego standardu jakości" - wyjaśnia Ramon Jonama.

[Podziel się](#)

Comexi S1 DS jest idealną bobiniarką do pracy na dużych średnicach zwojów. Dzięki najszybszemu na rynku systemowi przyspieszającemu, może osiągnąć wysoką wydajność poprzez szybkie osiągnięcie maksymalnej prędkości bez utraty jakości. Ta bobiniarka ma oddzielną odwijarkę, która może zawierać różne systemy automatyzacji, takie jak laserowe pozycjonowanie noży i rdzenia, automatyczną obsługę, popychacze bobin i automatyczny ich odbiór, aby pomóc operatorom podczas zmiany zadania, zwłaszcza gdy trzeba wykonać kilka cięć. Wśród innych opcji, S1 DS może również zawierać automatykę końca linii, od obsługi bobin do paletyzacji, w tym ważenie pociętych rolek, etykietowanie i pakowanie w worki.

Informacje o Comexi - www.comexi.com

Firma Comexi, założona w 1954 roku, posiada bogate doświadczenie w produkcji urządzeń dla branży przetwórstwa opakowań elastycznych. Jako światowy lider, posiada sześć linii produktów, z których każda specjalizuje się w innym procesie przetwarzania: druk

fleksograficzny, druk offsetowy, druk cyfrowy, laminowanie, cięcie wzdłużne i usługi cyfrowe. Ponadto posiada dział serwisu i pomocy technicznej, który oferuje usługi 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Firma posiada dwa zakłady produkcyjne: jeden w Riudellots de la Selva (Girona, Hiszpania) i drugi w Montenegro, w stanie Rio Grande do Sul (Brazylia). Istnieją również dwa biura w Miami (USA) i Moskwie (Rosja). Ponadto firma Comexi jest reprezentowana w ponad 100 krajach. Ta sieć sprzedaży pozwala nam na bliskość z naszymi klientami, aby optymalnie odpowiadać na ich potrzeby.

Do Comexi należy Centrum Technologiczne Manel Xifra Boada, Comexi CTec, w którym firma zapewnia wsparcie i dzieli się swoją wiedzą z różnymi grupami zaangażowanymi w proces branży druku elastycznego.

Więcej informacji:

Jesús Navarro - (+34) 677 489 237 - jesus.navarro.ext@comexi.com

Jorge Serra - (+34) 972 477 744 - jorge.serra@comexi.com

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)



Halmstad